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Cnucok MeIUIMHCKHUX OPraHu3aluil, JJsl 3aKJIIYeHUs J0roBOpa 3aKyna npoQuIaKTHYeCKHX
(ae3nHGUIUPYIOLINX) PENapaToB.

Ne
J0TAa

HaumenoBanue
MEINIUHCKHUX
OpraHu3anuu.
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HAaMMEHOBaHHUe

KoanuecTtBo

En.
H3MepeHust

Hena
3a efl.

Oo01masn
cymma

21

KI'TI ma ITXB
«ITaBnogapckas
oOsacTHas OOJILHUALA
uM. I'. CynranoBa»

KI'TI ma ITXB
«ITaBmogapckuit
obnacTHOI
KapJAHOJIOTUYECKU I
LEHTP»

KI'TI na ITXB
«ITaBnogapckas
obyacTHas
CTOMAaTOJIOTHYECKAs
MMOJIMKIIMHHKAY

KI'KII «ITaBnomapckuii
00JIaCTHOH IIEHT IO
PO UITAKTUKE U
60opnoe co CIT1 Jom»

I'Y «IlaBnomapckuii
o01acTHOI
CIEeLMATTM3UPOBAHHBIIN
JIOM peOeHKay

KI'II a ITXB
«XKenesnackas
LEHTpaJIbHAsl pallOHHas
OOJILHUIIAY

Je3ocrepu -
COPDT

100

100

20

65

10

daakoH
1 autp.

7 000,00

700 000,00

700 000,00

140 000,00

455 000,00

35 000,00

70 000,00

Bcero

300

2 100 000,00

22

KI'TI na ITXB
«ITaBnogapckas
oOsacTHas OOJILHUALA
uM. I'. CynranoBa»

KI'KII «ITaBnomapckuii
00JIaCTHOH IIEHT IO
PO UITAKTUKE U
6opnbe co CIT1 Jom»

KT'KII «boapHuIIa
HaJUIMATUBHOU ITOMOIIU
ITaBnomapckoit

Hesocrepui —
JIAUT

200

50

50

dDiaakoH
1 nurp.

4 940,00

988 000,00

247 000,00

247 000,00




oOJactuy

KI'KIT «ITaBnogapckuii
o0JracTHOM
IPOTHBOTYOEPKYJIE3HbIH
JTUCTIAHCEPY

KI'TI va I1XB
«ITomuknnauka Ne 3 1.
Dkubacrysza»

KT'TI na ITXB
«AKcycKas
LICHTpaJIbHas
O0JIbHUIIAY

KI'II na ITXB
«XKenesnnckas
LIEHTpaJIbHAsl palOHHas
OOILHUIIAY

KI'TI na ITXB
«YcrneHckas
LIEHTpaJIbHAsl pallOHHas
OOJILHHIIAY

200

50

480

10

10

988 000,00

247 000,00

2 371 200,00

49 400,00

49 400,00

Bcero

1050

5187 000,00

24

KI'II na ITXB
«ITaBnogapckas
oOJractHas OONBHULIA
uM. I'. CynranoBay

KI'II na ITXB
«ITaBnogapckas
ropojicKasi OOJIbHHIIA
Nel»

KI'KII «ITaBnomapckuii
obnacTHOMI
MIPOTUBOTYOCPKYJIC3HBIN

JUCTIAHCEP)

KI'II a ITXB
«XKenesnackas
LIEHTpaJIbHAsl pallOHHas
OOILHUIIAY

KI'TI na ITXB
«ITonuknuHUKA
[TaBnomapckoro

paiioHa

Je3ocTepui-
YHUBEPCAJI

200

20

200

20

100

dnakoH
1 nurp.

6 500,00

1 300 000,00

130 000,00

1 300 000,00

130 000,00

650 000,00

Bcero

540

3510 000,00

33

KI'KII «ITaBnomapckuii
o0JracTHOM
IPOTHBOTYOEPKYJIE3HbIH
JUCTIAHCEP)

OTOO
«Kene3HonopoKHbIE
TOCIIUTAIH METUIIHB»
- [TaBnogapckas
KEJIe3HOJJOPOKHAS
0O0JILHALA

KTI'II na IIXB

Je3ocTepui —
CIIPUHT

200

10

480

dDiaakoH
1 nurp.

5050

1010 000,00

50 500,00

2 424 000,00




«Axkcyckas
[EHTpaIbHasT
0OJILHHUI[AY

Bcero

690

3484 500,00

34

I'Y «IlaBnomgapckuii
o01acTHOI
CIEeLMATTM3UPOBAHHBIIN
JOM peOeHKay

Je3ocTepui —
OKCHu

15

banka
1 kr.

6 800,00

102 000,00

Bcero

15

102 000,00
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KI'TI na ITXB
«ITaBogapckuit
o01acTHOI
KapArOJIOTUYECKU I
LEHTP»

KT'KII «boapHuIIa
MMaJJINaTUBHOMN ITOMOIIHN
[TaBnomapckoit
oOacTu»

KI'TI va I1XB
«ITomuknnauka Ne 3 1.
Dkubacrysa»

He3ocTepu -
XJIOP

350

50

50

banka
1 kr. (300
Ta0.)

5800

2 030 000,00

290 000,00

290 000,00

Bcero

450

2 610 000,00
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KI'TI na ITXB
«Axkcyckas
[EHTpaIbHas
0OJILHHUIIAY

KI'TI na ITXB
«XKene3uackas
LIEHTpaJIbHasl PaliOHHAs
0OJILHHUI[AY

KI'TI na I[1XB
«Kauupckas
LIEHTpaJIbHasl PaliOHHAs
0OJILHHUI[AY

KI'TI na ITXB
«ITonuknnaMKa
[TaBnonmapckoro

paiioHay

KI'TI na ITXB
«Y crieHcKas
LIEHTpaJIbHasl PaliOHHAs
0OJILHHUI[AY

Je3ocrepu -
IJIUT

900

20

60

150

dnakoH
1 autp.

5510,00

4959 000,00

110 200,00

330 600,00

826 500,00

16 530,00

Bcero

1133

6 242 830,00

39

I'Y «llaBnopapckuit
obnacTHOI
CHelUaIu3upOBAaHHBII
JIOM peOeHKay

KI'TI na ITXB
«Axkcyckas
[EHTpaIbHas
0OJILHHUI[AY

Je3ocrepu -
IJIUT

50

200

dnakoH
90 m.1.

695

34 750,00

139 000,00




KT'II na ITXB
«Kaunpckas
LIEHTpaJIbHAsl palOHHas
OOIHLHUIIAY

KI'TI ma ITXB
«ITonuknuHUKA
[TaBnonmapckoro

paiioHa

KI'TI na ITXB
«YcrneHckas
LIEHTpaJIbHAsl pallOHHas
OOJILHUIIAY

60

300

50

41 700,00

208 500,00

34 750,00

Bcero

660

458 700,00

40

KI'TI na ITXB
«Axcyckas
[EHTpaIbHas
OOJILHHUI[AY

KI'TI na I[1XB
«basnaynbckas
LIEHTpaJIbHAsl PaliOHHAs
0OJILHHUI[AY

Je3ocTepui —
IODEKT

480

30

dD1aKkoH
1 autp.

3800

1 824 000,00

114 000,00

Bcero

510

1938 000,00

66

KI'TI na ITXB
«ITaBnogapckas
oOsacTHas OOJILHUALA
uM. I'. CynranoBa»

Je3ocTepua —
IDPEKT

1000

di1akoH
1 auTp., Tapa
3iipJecc

4310

4 310 000,00

Bcero

1000

X

4 310 000,00

68

KI'II na ITXB
«ITaBnogapckas
oOJractHas OONBHULIA
uM. I'. CynranoBay

Je3ocTepui —
9KCTPA

700

banka
1 kr., (300
Ta0.)

5550

3 885 000,00

Bcero

700

X

3 885 000,00




